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FICHA TÉCNICA

Caja organizadora de 
herramientas con 22 
compartimentos

Referencia 502080003

Ruedas No

Apilable No

Material principal Polipropileno (PP)

Color principal Negro

Color secundario Transparente

Tipo embalaje Retractilado

50

360mm

36
0


